

Chemistry Sound ApS

Bygmestervej 6, st
2400 København NV
CVR-nr. 43 14 80 87

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2024.

Kevin Christoffer Koch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 14. marts 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chemistry Sound ApS Bygmestervej 6, st 2400 København NV
	CVR-nr.: 43 14 80 87
	Stiftet: 14. marts 2022
	Regnskabsår: 14. marts 2022 - 30. juni 2023
	1. regnskabsår
Direktion	Kevin Christoffer Koch, Direktør Mathias Dehn Middelhart, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	Chemistry Film ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af drive virksomhed med lydproduktion til film/tv, samt udlejning af lydudstyr og enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.610.305 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 451.207 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/3 2022 - 30/6 2023 kr.
Bruttofortjeneste	2.610.305
1 Personaleomkostninger	-1.892.561
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-130.353
Driftsresultat	587.391
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.781
Resultat før skat	583.610
3 Skat af årets resultat	-132.403
Årets resultat	451.207
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	451.207
Disponeret i alt	451.207

Balance

Aktiver		30/6 2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	521.413
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>521.413</u>
5	Deposita	114.960
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>114.960</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>636.373</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	230.939
	Periodeafgrænsningsposter	9.324
	Tilgodehavender i alt	<u>240.263</u>
	Likvide beholdninger	<u>59.456</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>299.719</u>
	Aktiver i alt	<u>936.092</u>

Balance

<u>Note</u>	30/6 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	451.207
Egenkapital i alt	491.207
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	6.013
Hensatte forpligtelser i alt	6.013
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.280
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	88.936
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	126.390
Anden gæld	198.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	438.872
Gældsforpligtelser i alt	438.872
Passiver i alt	936.092

6 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 14. marts 2022	0	0	0
Egenkapital 14. marts 2022	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	451.207	451.207
	40.000	451.207	491.207

Noter

	14/3 2022 - 30/6 2023 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	1.873.026
Andre omkostninger til social sikring	12.212
Personalemkostninger i øvrigt	7.323
	<u>1.892.561</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	3.781
	<u>3.781</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	126.390
Årets regulering af udskudt skat	6.013
	<u>132.403</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	651.766
Kostpris 30. juni 2023	<u>651.766</u>
Årets afskrivninger	-130.353
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-130.353</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>521.413</u>

Noter

	30/6 2023 kr.
5. Deposita	
Tilgang i årets løb	114.960
Kostpris 30. juni 2023	114.960
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	114.960
6. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
	t.kr.
Andre eventualforpligtelser	202
Eventualforpligtelser i alt	202

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chemistry Film ApS, CVR-nr. 43255193, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
